Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2300/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
substituição das lâmpadas por
Led na Avenida Antônio
Pedroso, principalmente no
treco da Rotatória da Avenida
Isaias Herminio romano até o
Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de substituição das lâmpadas por Led
na Avenida Antônio Pedroso, principalmente no treco da Rotatória da Avenida
Isaias Herminio romano até o Planalto do Sol.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois segundo eles, o local tem fluxo muito grande de movimento e as árvores
do canteiro central são de grande porte com copas fechadas, que diminui a
iluminação causando transtornos e insegurança.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de junho de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B2X3E3N1U8B3Y0G0
		2021-07-19T14:29:16-0300